Kleine Karte am Nachmittag

14:00 - 17:30 Uhr
(17.30 bis 18.00 Kiiche geschlossen)

Griner Salat

Gemischter Salat

Grosser Salatteller mit Ei

Wurstsalat einfach

Wurstsalat garniert mit Salaten
Wurst-Kasesalat einfach
Wurst-Kasesalat garniert mit Salaten

Thonsalat Spitzwald garniert mit Salaten

Kasefondue

mit 5 cl Kirsch zum Diinggle
(auch fiir 1 Person )

Fondue servieren wir nur im Restaurant
und Terrasse, das Stiibli ist Kasefrei!

Alle Preise inkl. 8,1 % MwSt

CHF

9.00

13.00

19.50

14.00

19.50

17.00

22.50

24.00

25.00
30.00

RESTAURANT

Spitiwald

ALLSCHWIL

Portion Speck am Stiick, Zwiebelringe
und Essiggurken

Bindner-Teller

( Bindnerfleisch, Rohschinken)

Belegte Brotli mit Schinken, Salami,

Thon, Ei od. Spargeln

Eingeklemmtes mit Schinken oder Salami

Portion Pommes-frites

Kuchen und Torten

Schwarzwaldertorte
Friichtewiahe
Linzertorte
Tagestorte

CHF

18.00

26.00

6.50

7.00

8.00

inkl.
8.1 % MwsSt



